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Protokół Nr 2/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 
 
Data: 18 stycznia 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 14:20 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

5) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 

4) Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu 

5) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

6) Pan Marek Kaczorowski Inspektor ds. Oświaty OR 

7) Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

8) Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

9) Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarka KW 

10) Pani Dorota Błażejowska Dyrektor SOSW 

11) Pani Regina Marciniak Dyrektor PPPP 

12) Pani Iwona Czech Dyrektor ZS 

13) Pani Elżbieta Siniawska Wicedyrektor ZS 

14) Pani Jolanta Omyła Dyrektor MOS Walim  

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Przewodniczący, który stwierdził quorum 
niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Proponowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 1/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących rodzinne 

domy dziecka, rodzin pomocowych oraz zawodowych rodzin zastępczych 

pełniących funkcje pogotowia rodzinnego. 

Referuje: Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu  

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  położonego               

w   obrębie  wsi  Rzeczka,  gm. Walim”. 
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Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu  

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego dla  obszaru  położonego               

w  Unisławiu  Śląskim  oraz  Łącznej, gm. Mieroszów”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Markowi Kaczorowskiemu - inspektorowi w Wydziale 

Organizacyjnym, Promocji            i Oświaty. 

Referuje: Pan Marek Kaczorowski Inspektor ds. Oświaty OR 

8. Wniosek w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 

19a ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie pn. „Nieodkryty Powiat Wałbrzyski”.    

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

9. Wniosek w sprawie objęcia imprezy patronatem honorowym przez Starostę 

Wałbrzyskiego pn. „Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno - Krajoznawczy 

OMTTK”. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

10. Wniosek Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej SANIKOM Sp. z o.o. z/s w 

Lubawce          w sprawie rozwiązania umowy nr 19.WOS.273.1.4.2020 o 

świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu 

Wałbrzyskiego na terenie gminy Mieroszów. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

11. Wniosek organu zarządzającego ruchem na drogach powiatowych i gminnych w 

powiecie wałbrzyskim w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w 

sposób szczególny w związku z organizacją przez Centrum Kultury - Miejską 

Bibliotekę Publiczną w Głuszycy    w dniach 11-12 lutego 2023 roku Maratonu 

Pieszego ,,Sudecka Żyleta’’. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

12. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jedlina - Zdrój. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

13. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

14. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                           

i finansowania budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464D w Gminie Stare 

Bogaczowice - w miejscowościach Stare Bogaczowice i Nowe Bogaczowice. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

15. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na 

zabezpieczenie środków w celu realizacji nowych zadań inwestycyjnych w roku 

2023.  

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 
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17. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

18. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian Uchwały Nr 

XL/62/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023 - 2038. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

19. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

20. Omówienie zasad finansowania szkół i placówek. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarka KW 

21. Sprawy różne. 

22. Zakończenie  posiedzenia.                  

 

Ad 1. Zrealizowano 

Ad 2. Zrealizowano 
 
Ad 3.  
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 1/2023 z dnia 10.01.2023 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 4. Pani Małgorzata Jankowska - Rzepka Dyrektor PCPR w Wałbrzychu- 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia 

wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących 

rodzinne domy dziecka, rodzin pomocowych oraz zawodowych rodzin zastępczych 

pełniących funkcje pogotowia rodzinnego. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 5. Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu  miejscowego  planu  

zagospodarowania  przestrzennego  dla obszaru  położonego  w   obrębie  wsi  

Rzeczka,  gm. Walim”. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 5/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 

 

 

Ad 6.  

Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego planu  
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zagospodarowania  przestrzennego dla  obszaru  położonego w  Unisławiu  Śląskim  

oraz  Łącznej, gm. Mieroszów”. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 6/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 

Ad 7. Pan Marek Kaczorowski Inspektor ds. Oświaty OR, przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Markowi Kaczorowskiemu - inspektorowi w Wydziale Organizacyjnym, Promocji                         

i Oświaty. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 6/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 

Ad 8.  Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, przedstawiła wniosek w sprawie 

uznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy  z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. „Nieodkryty 

Powiat Wałbrzyski”.    

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, zawnioskował o odrzucenie wniosku                         

z uwagi na brak przejrzystości i doprecyzowania  przedstawionego zadania. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków 

Zarządu obecnych). 

 

Ad 9. Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, przedstawiła wniosek w sprawie 

objęcia imprezy patronatem honorowym przez Starostę Wałbrzyskiego pn. 

„Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno - Krajoznawczy OMTTK”. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, zawnioskował o przyznanie honorowego 

patronatu bez wsparcia finansowego. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków 

Zarządu obecnych). 

 

Ad 10. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił wniosek 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej SANIKOM Sp. z o.o. z/s w Lubawce                         

w sprawie rozwiązania umowy nr 19.WOS.273.1.4.2020 o świadczenie usług 

zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wałbrzyskiego na terenie gminy 

Mieroszów. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 11. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił wniosek organu 

zarządzającego ruchem na drogach powiatowych i gminnych w powiecie wałbrzyskim 

w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny                        

w związku z organizacją przez Centrum Kultury - Miejską Bibliotekę Publiczną                          

w Głuszycy    w dniach 11-12 lutego 2023 roku Maratonu Pieszego ,,Sudecka Żyleta’’. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 12. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedlina - 

Zdrój. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 13. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej 

Gminie Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 14. Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodnika 

przy drodze powiatowej nr 3464D w Gminie Stare Bogaczowice -                                                      

w miejscowościach Stare Bogaczowice i Nowe Bogaczowice. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 15. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia 

zgody przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na zabezpieczenie środków w celu 

realizacji nowych zadań inwestycyjnych w roku 2023.  

1) „Poprawa efektywności energetycznej Powiatu Wałbrzyskiego” w kwocie 720.000 zł 

w dziale 750 75020§ 6050. 

2) „Poprawa efektywności energetycznej Powiatu Wałbrzyskiego- zakup samochodu ” 

w kwocie 200.000 zł w dziale 750 75020§ 6060. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 16. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
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Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 8/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 

Ad 17. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 18. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian Uchwały Nr XL/62/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2023 - 2038. 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował  o przekazaniu go do 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad 19. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła realizację poleceń Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 stycznia 2023 r.: 
1. Uchwały Zarządu podjęte na ostatnim posiedzeniu:  

1) Nr 1/2023 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego  w 2023 r. 

Realizacja: Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty powiadomił członków                              
o powołaniu ich w skład komisji konkursowej.  Uchwała została  opublikowana na tablicy 
ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

2) Nr 2/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań z zakresu sportu 

na rok 2023. 

Realizacja: na podstawie decyzji zarządu Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty 
opublikował uchwałę wraz z załącznikiem na stronie Powiat Wałbrzyski1 oraz w BIP 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu – uchwały zarządu i na tablicy ogłoszeń w 
budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

3) Nr 3/2023 w sprawie  powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 

w ramach konkursu na realizacje zadań z zakresu sportu na rok 2023 

Realizacja: Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty powiadomił członków                     
o powołaniu ich w skład komisji konkursowej.  Uchwała została  opublikowana na tablicy 
ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

4) Nr 4/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych 
celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto 
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu; 
2. Wniosek Mieroszowskiego Centrum Kultury w Mieroszowie w sprawie uzgodnienia 

wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny w związku z organizacją             
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w dniu 4 lutego 2023 roku imprezy biegowej pod nazwą IV Rajd Zimowa Wyrypa 

Gór Suchych. 

Realizacja: Zgodnie z pozytywną decyzją Zarządu Wydział Organizacyjny, Promocji                               
i Oświaty poinformował pisemnie wnioskodawcę o pozytywnej decyzji zarządu.  
3. Stanowisko Zarządu w sprawie rozbieżności pomiędzy danymi dotyczącymi umów 

nauczycieli w Systemie Informacji Oświatowej i w Arkuszu Organizacyjnym. 
Realizacja: ww. Stanowisko zostało przekazane do Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.  
Uwag nie zgłoszono.  Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną informację.  

 
Ad 20. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta,  w obecności Pani Anety Błaszkiewicz 
Sekretarki KW, Pani Doroty Błażejowska Dyrektor SOSW, Pani Reginy Marciniak 
Dyrektora PPPP, Pani Iwony Czech Dyrektora ZS, Pani Elżbiety Siniawskiej 
Wicedyrektora ZS, Pani Jolanty Omyła Dyrektora MOS Walim, omówił zasady 
finasowania szkół i placówek oświatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego. Pan 
Starosta zobowiązał Dyrektorów placówek oświatowych do ponownej analizy danych 
wprowadzanych do systemu SIO z równoczesnym zachowaniem zasad 
gospodarności finansowej.  
 
Ad 21. Brak  
Ad 22. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 

Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 

Powiatu.  

Protokół przyjęto w dniu 31.01.2023 r.  
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Winnik 


